
Ф-27.01-07-49-о-2023

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ «НАУКОВИЙ ЛІЦЕЙ»

ДЕРЖАВНОГО УНІВЕРСИТЕТУ «ЖИТОМИРСЬКА ПОЛІТЕХНІКА»

НАКАЗ

03 травня 2023 р. м. Житомир № 49-о

Про організацію та проведення
свята «Гордість наукового
ліцею – 2023»в Науковому ліцеї
Житомирської політехніки

Згідно з Указом Президента України «Про День науки» від 14 лютого 1997
року № 145/97, рішення ради Наукового товариства «Політехніка» від 07
березня 2023 року (протокол №5) та з метою вшанування наукових традицій,
досягнень учнів Наукового ліцею

НАКАЗУЮ:

1. Провести 19 травня 2023 року загальноліцейне свято, присвячене
обдарованим дітям, «Гордість Наукового ліцею – 2023».

2. Кураторам груп організувати та провести години спілкування,
присвячені відомим науковцям та розвитку науки.

3. Призначити ЗАБЕЛЛО Ларису Олександрівну, заступника директора з
наукової роботи відповідальною за організацію та проведення свята.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Наталія ВЕНЦЕЛЬ



2

ОЗНАЙОМЛЕНІ:
ЗАБЕЛЛО Л.О.
БОРОВСЬКА-КАРАНДЮК І.А.
ГЕЧА О.А.
ГЛІБКО І.А.
ГОНЧАРУК Н.О.
КУЧЕР Н.В.
САВІНКОВ Т.Є.
ЦЮРКО Т.Г.
ЧУГУНОВА О.В.


